（証券コード 7157）

2013年 6月 19日

株 主 各 位

東京都千代田区麹町二丁目 14 番地 2麹町 NK ビル

代 表 取 締 役 社 長  出 口  治 明

第 7回定時株主総会招集ご通知の一部修正の追加のお知らせ

2013 年 5 月 31 日に発送いたしました当社「第 7 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

修正を要する点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、「第 7 回定時株主総会招集ご

通知」3 ページの記載に基づき、下記のとおりお知らせいたします。なお、下記の内容は、2013 年 5 月

31日に開示した「第 7回定時株主総会招集ご通知の一部修正のお知らせ」に追加するものです。

記

（下線部は修正箇所を示しております。）

修正前

事業報告（2012年 4月 1日から 2013年 3月 31日まで）

13ページ

○新契約の状況

（単位：百万円）

区 分 2011年度 2012年度 前事業年度比

（略）

年換算保険料 2,468 2,409 97.6%

うち医療保障・生前給付保障等 1,177 1,061 102.3%

修正後

事業報告（2012年 4月 1日から 2013年 3月 31日まで）

13ページ

○新契約の状況

（単位：百万円）

区 分 2011年度 2012年度 前事業年度比

（略）

年換算保険料 2,468 2,409 97.6%

うち医療保障・生前給付保障等 1,177 1,204 102.3%

以上

（証券コード 7157）

2013年 5月 31日

株 主 各 位

東京都千代田区麹町二丁目 14番地 2麹町 NK ビル

代 表 取 締 役 社 長  出 口  治 明

第 7回定時株主総会招集ご通知の一部修正のお知らせ

2013 年 5 月 31 日に発送いたしました当社「第 7 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

修正を要する点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、「第 7回定時株主総会招集ご

通知」3ページの記載に基づき、下記のとおりお知らせいたします。

記

（下線部は修正箇所を示しております。）

修正前 修正後

議決権行使に関するご案内

5ページ 1行目

(6) 議決件行使ウェブサイトへのアクセスの手順に

ついては以下をご参照ください。

議決権行使に関するご案内

5ページ 1行目

(6) 議決権行使ウェブサイトへのアクセスの手順に

ついては以下をご参照ください。

株主総会参考書類

10ページ

略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の

状況

6行目

2006年 4月 サントリー株式会社（現サントリー

ホールディングス株式会社）

監査役

 早稲田大学大学院商学研究科

教授（現任）

株主総会参考書類

10ページ

略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の

状況

6行目

2006年 3月 サントリー株式会社（現サントリー

ホールディングス株式会社）

監査役

2006年 4月 早稲田大学大学院商学研究科

教授（現任）

生命保険商品のご案内

47ページ 就業不能保険 働く人への保険

1行目

病気などで長時間働けなくなった場合の収入を助

けます。

生命保険商品のご案内

47ページ 就業不能保険 働く人への保険

1行目

病気などで長期間働けなくなった場合の収入を助

けます。

以上